
Aqua Source | 200 ks | extra příjemné

Nitrilové nepudrované
Dostupné velikosti: XS, S, M
Základní cena 290 Kč (1,45 Kč/ks)

Evolve 300 | 300 ks | extra jemné

Nitrilové nepudrované
Dostupné velikosti: XS, S, M, L
Základní cena 350 Kč (1,16 Kč/ks)

Naše nejlepší rukavice 
a světový bestseller jsou 
zpět a nyní za skvělou 
cenu. Úžasná tyrkysová 
barva, nejpříjemnější pocit 
a lanolin ve 200ks balení. 
To jsou AQUA!

Extrémně jemné a skvěle 
vyvážené rukavice 
v kobaltově modré barvě 
a 300ks balení také 
patří k bestsellerům této 
úsporné řady. Jsou opět 
zde a stále za výbornou 
cenu. To jsou EVOLVE!

při nákupu min. 20 krabiček – SLEVA 10 %

261 Kč (1,31 Kč/ks)

při nákupu min. 20 krabiček – SLEVA 10 %

315 Kč (1,05 Kč/ks)

při nákupu min. 40 krabiček – SLEVA 15 %

247 Kč (1,24 Kč/ks)

při nákupu min. 40 krabiček – SLEVA 15 %

298 Kč (1,00 Kč/ks)

Cerise | 200 ks | velmi jemné

Nitrilové nepudrované
Dostupné velikosti: XS, S, M
Základní cena 270 Kč (1,35 Kč/ks)

při nákupu min. 20 krabiček – SLEVA 10 %

243 Kč (1,22 Kč/ks)

při nákupu min. 40 krabiček – SLEVA 15 %

230 Kč (1,15 Kč/ks)



Objednávky na tel. č. : +420 731 656 474 nebo E-mail: cranberry@cranberry.cz | E-shop: www.cranberry.cz

Zense | 100 ks | latex

Latexové nepudrované
Dostupné velikosti: XS, S, M, L
Základní cena 140 Kč (1,40 Kč/ks)

Inspire | 300 ks | nejjemnější

Nitrilové nepudrované
Dostupné velikosti: XS, S, M, L
Základní cena 350 Kč (1,16 Kč/ks)

• Akce platí do 30. 4. 2025.
• Velikosti rukavic lze v objednávce libovolně kombinovat.
• Při odběru zboží v hodnotě minimálně 6 000 Kč (po započtení všech slev) doprava zdarma.
• Při platbě předem dodatečná sleva 5 %. Uvedné ceny jsou včetně DPH.

Nitrilové 
nepudrované

Dostupné velikosti:
XS, M

Nitrilové 
nepudrované

Dostupné velikosti:
M

Nitrilové 
nepudrované

Dostupné velikosti:
XS, M

Nitrilové 
nepudrované

Dostupné velikosti:
XS, M

Cena 200 Kč (0,67 Kč/ks)

Cena 200 Kč (0,67 Kč/ks)

Cena 200 Kč (0,67 Kč/ks)

Cena 200 Kč (0,67 Kč/ks)

při nákupu min. 20 krabiček – SLEVA 10 %

315 Kč (1,05 Kč/ks)

při nákupu min. 20 krabiček – SLEVA 10 %

126 Kč (1,26 Kč/ks)

při nákupu min. 40 krabiček – SLEVA 15 %

298 Kč (1,00 Kč/ks)

při nákupu min. 40 krabiček – SLEVA 15 %

119 Kč (1,19 Kč/ks)

Výprodej posledních kusů rukavic za nízké ceny. Omezený počet kusů. Blížící se expirace.

Transcend | 300 ks

Uber Slim | 300 ks

Cloud Nitrile | 300 ks

Luxe | 300 ks


